АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2020 № 474
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав комиссии
по проведению аукциона на право заключения договора

на размещение нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области  и  руководствуясь  Порядком организации  и  проведения

аукциона  на  право  заключения  договора  на  размещение  нестационарного

торгового  объекта  в  муниципальном  образовании  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области,  утвержденным  постановлением  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

29.12.2012  №  3779,  администрация  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Состав комиссии  по  проведению  аукциона  на  право  заключения

договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.08.2016 № 954 «О создании

и  утверждении  состава  комиссии  по  проведению  аукциона  на  право

заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области» (с  изменениями,  внесёнными и утвержденными  постановлениями

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 25.01.2017 № 59, от 12.09.2017 № 957, от 10.10.2018 №

consultantplus://offline/ref=DC8542359EE63C5A374FF1807AA76F7A4B8F325736CB62C2CF052DF2C389E3739E99E4016896F9F61A9C8D2517E075567572019FB0AFC9912EE0CDB2730FL
consultantplus://offline/ref=986D86703E8A0B61CD8B7E737AF22A3BD4C7A36CF26175F7AFB53975A02A03CF828526208A962B5502A5FCCB64D8K
consultantplus://offline/ref=986D86703E8A0B61CD8B7E737AF22A3BD4C7A36CF26174F5AABC3975A02A03CF828526208A962B5502A5FCCF64DEK
consultantplus://offline/ref=986D86703E8A0B61CD8B7E737AF22A3BD4C7A36CF26170F4ABB43975A02A03CF828526208A962B5502A5FCCF64D8K
consultantplus://offline/ref=986D86703E8A0B61CD8B607E6C9E7632D6CEFC67F4687FA0F3E93F22FF67DAK

1083,  от  18.01.2019  №  74,  от  12.09.2019  №  1240,  от  15.11.2019  №  1654)

изложить в новой редакции. Прилагается.

2.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления.

3.   Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

        4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области    М.А. Шинкарёв

consultantplus://offline/ref=DC8542359EE63C5A374FF1807AA76F7A4B8F325736CE6DC3C1042DF2C389E3739E99E4016896F9F61A9C8D2517E075567572019FB0AFC9912EE0CDB2730FL
consultantplus://offline/ref=DC8542359EE63C5A374FF1807AA76F7A4B8F325736C963C5CC032DF2C389E3739E99E4016896F9F61A9C8D2517E075567572019FB0AFC9912EE0CDB2730FL

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от 15.05.2020 № 474

Состав
комиссии по проведению аукциона на право заключения договора
на размещение нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

СТАРОДУМОВА
Татьяна Петровна

– заместитель  главы  администрации  муниципального
образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области  (далее  –  администрация  муниципального
образования), председатель комиссии

ЧУЧКАЛОВА
Вероника Владимировна

– ведущий  эксперт  отдела  экономики  и  развития
предпринимательства  администрации  муниципального
образования, секретарь комиссии

Члены комиссии:

КУЛАКОВА
Татьяна Петровна

– начальник управления архитектуры, строительства и
землеустройства  администрации  муниципального
образования

ПОЛОВИНКИНА
Мария Александровна

– консультант  правового  управления  администрации
муниципального образования

СНИГИРЕВА
Юлия Анатольевна

– заведующий  отделом  экономики  и  развития
предпринимательства  администрации  муниципального
образования

ТОНКУШИН
Артём Сергеевич

– заведующий  отделом  дорожной  деятельности  и
благоустройства  администрации  муниципального
образования

ШАКЛЕИНА
Ольга Анатольевна

– главный  специалист  отдела  экономики  и  развития
предпринимательства  администрации  муниципального
образования